



PRIMA PLASTICS LIMITED

MFGRS. OF : MOULDED FURNITURE
GOVT. RECOG. EXPORT HOUSE
CIN : L25206DD1993PLC001470



Corp. Office : 41, National House, Saki-Vihar Road, Powai, Andheri (E), Mumbai - 400 072. (India)
Tel.: 0091-022-2857 4768 / 69 / 1791 • Fax : 0091-022-2857 2859
E-mail : investor@primaplastics.com • Website : www.primaplastics.com

July 11, 2019

Listing Centre,
BSE Limited,
Phiroje Jeejebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Ref: Scrip Code – 530589

Ref : Scrip Code – 530589

Sub: Newspaper advertisement for 25th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper clippings of the advertisement published on 11th July, 2019 on the above mentioned subject matter, in the Financial Express, (Mumbai edition) and in Vartaman Pravah – (Daman edition).

Kindly take the above information on record.

Yours faithfully,
For Prima Plastics Limited,

Nidhi Shah
Company Secretary & Compliance Officer



Regd. Office : 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman - 396 210 (U. T.)
Tel.: 0260-222 0445 • Fax : 0260-222 1845

PRIMA PLASTICS LIMITED
 (CIN - L25206DD1993PLC001470)
 Regd. Off.: 98 / 4, Prima House, Daman Indl. Estate, Kadaiya, Nani Daman,
 Daman (Union Territory) - 396210. Tel.: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845
 E-mail: investor@primaplastics.com Website: www.primaplastics.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on **Saturday, August 3, 2019 at 12.30 p.m. at Hotel Princess Park, Devka Beach, Nani Daman, Daman (U.T.) - 396210** to transact the business as per the Notice contained in the 25th Annual Report for the year ended March 31, 2019.

The Notice convening the 25th Annual General Meeting contained in the 25th Annual Report for the FY 2018-19 inter-alia contains the Directors' Report, Auditors' Report and Audited Financial Statements including Audited Consolidated Financial Statements that have been sent to all the members, electronically, whose email ID's is registered by them with the Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent and have been despatched in physical by the Company to those members who have not registered their email ID with Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent. Further, the Notice is also available on the Company's website www.primaplastics.com and website of CDSL www.evotingindia.com.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself / herself and the proxy need not be a Member of the Company. Proxies, in order to be effective should be deposited at the Registered office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of AGM.

Further, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from July 27, 2019 to August 3, 2019 both days inclusive for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend of Rs. 1/- per share of Rs. 10/- each (@10%) for the Financial year ended March 31, 2019, subject to approval at the ensuing AGM.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time read with Regulation 44 of Listing Regulations.

- The Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the Notice of AGM.
- The remote e-voting shall commence on Wednesday, July 31, 2019 at 9:00 a.m. and shall end on Friday, August 2, 2019 at 5:00 p.m.
- The cut-off date to determine members eligible for voting is July 26, 2019.
- Any person who acquires the shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. July 26, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com. However in case the member is already registered with CDSL for remote e-voting then the member can use their existing User ID and password for casting vote. If you've forgotten your password you can reset your password "Forgot Password" option available on www.evotingindia.com.

The Members are requested to note that:

- The Remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5:00 p.m. on Friday, August 2, 2019.
- The facility of voting through ball of paper shall be made available at the venue of the AGM.
- The Members who shall be attending the meeting and who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to exercise their voting rights at AGM. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not be eligible to cast their vote again at the AGM.
- Members who are holding the shares in physical or in dematerialised form as on the cut-off date i.e. July 26, 2019, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting OR voting through ballot paper at the AGM.

For any query or grievances with reference to remote e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under the 'Help' section or may send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com OR may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent: Mr. Vinod Yadav, Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tinworks Bldg., Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri - East, Mumbai - 400059, Contact No. 022 626 38 204 or may send email to investor@bigshareonline.com and vinod.y@bigshareonline.com.

The result of the e-voting / voting at the AGM shall be declared on or before **August 5, 2019**. The result declared along with the Scrutinizer's report, shall be displayed at the Registered office of the Company and will also be placed on the website of the Company and will be communicated to the Stock Exchange where the shares of the Company are listed.

FOR PRIMA PLASTICS LIMITED
 Sd/-
Bhaskar M. Parekh
 Executive Chairman
 DIN - 00166520

Date: 10-07-2019
 Place: Mumbai

પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ
 (CIN L25206DD1993PLC001470)
 રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ, દમણ ઈન્ડ. એસ્ટેટ, કોડયા,
 નાની દમણ (સંઘરાઈલ દમણ) - ૩૯૬ ૨૧૦.
 ફોન નં. ૦૨૬૦-૨૨૨૦૪૪૫, ફેક્સ: ૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫
 ઈમેઈલ : investor@primaplastics.com
 વેબસાઈટ : www.primaplastics.com

જાહેર સૂચના

આથી જાહેર સૂચના આપવામાં આવે છે કે, ૩૧ માર્ચ ૨૦૧૯ના પૂરા થતાં વાર્ષિક વાર્ષિક રાજ્યના રાજ્યના વાર્ષિક અહેવાલમાં સમાવિષ્ટ સૂચના મુજબના સભ્યના કામકામને ધરાવવા, કંપનીના સભ્યોની રાજ્યના વાર્ષિક સામાન્ય સભા ૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ને સનિવારે બપોરે ૧૨.૩૦ વાગે ડોલેજ પ્રિન્સેસ પાર્ક, દેવકા બીચ, નાની દમણ, દમણ (સંઘરાઈલ) ૩૯૬૨૧૦ના સ્થળે મળવા છે.

નોંધાવવામાં આવેલ આ રાજ્યના વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના રાજ્યના વાર્ષિક અહેવાલ વિષય, નિર્દેશકોના નિવેદન, ઓડિટરના રિપોર્ટ અને કિસાબી ચકાસણી કરાવેલ એકીકૃત નાણાકીય કિસાબી સહિતના કિસાબી ચકાસણી કરાવેલ નાણકીય રેકર્ડોનો સમાવેશ થાય છે; કે જેને જે સભ્યોના શેર હવાલો DP/રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને ત્યાં ઈ-મેઈલ આઈડી નોંધાવેલ હોય તેવા સભ્યોને ઈ-મેઈલ દ્વારા તથા શેર હવાલો DP/રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને ત્યાં જેના ઈ-મેઈલ નોંધાવેલ નથી તેવા સભ્યોને ટાઇલ દ્વારા ભૌતિક રીતે મોકલાવેલ છે. તદ ઉપરાંત, આ સૂચના કંપનીની વેબસાઈટ www.primaplastics.com અને CDSL ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીનો અધિકૃત સભ્ય હાજર રહેવા અને મત આપવા માટે જાતે પોતાના વતી હાજર રહેવા અને મત આપવા પ્રતિનિધિ નિયુક્ત કરી શકે છે અને તે કંપનીનો સભ્ય હોય એ જરૂરી નથી. આ માટેનો અધિકૃતરૂપે કંપનીની સામાન્ય સભાના ૪૮ કલાક પહેલાં સભ્યની સહી સાથે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે પહોંચતો કરવાથી માન્ય ગણાય છે.

વધુમાં, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ના પૂરા થતાં નાણાકીય વર્ષ માટે રૂ. ૧૦ના એક શેર ટીક રૂ. ૧ ના વિવિધ (૧૦૪૦૪ શેર)ની મુકાબી ધરાવવા અને વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુ માટે, કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને શેર તપકીટી પોથી તા. ૨૭ જુલાઈ, ૨૦૧૯થી ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ સુધી બંને દિવસો સહિત બંધ રહેશે.

૨૦૧૩ના કંપનીઓના કાયદાની કલમ ૧૦૮ તથા તેની સાથે વંચાલ ૨૦૧૪ના કંપનીના નિયમો (સંચાલન અને વહીવટ)ના નિયમ-૨૦ તથા તેમાંના વખતો-વખતના મુજબ, તે સાથે વંચાલ સ્થાપના નિયંત્રણના નિયમ-૪૪ની જોડવાઓના અનુવાદન અન્વયે.

- વાર્ષિક સામાન્ય સભાના ટાઇલ મુજબ કંપની પોતાના સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક સાધન દ્વારા મત આપવા, ઈ-માત્રાની રિમોટ સુવિધા પૂરી પાડે છે.
- રિમોટ ઈ-માત્રાના ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૧૯ને મુજબારે સવારે ૯ વાગે થઈ ૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ને મુકાબારે સાંજે ૫ વાગે પૂર્ણ થશે.
- માત્રાના માટે સભ્યોની યાજતા નક્કી કરવાની છેલ્લી તારીખ ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૧૯ છે.
- કંપનીના શેર ધારણ કરનાર અને કંપનીના સભ્ય થનાર કોઈપણ વ્યક્તિ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની જાહેરાત થયા બાદ તથા છેલ્લી તારીખ એટલે કે, ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૧૯ સુધીમાં શેર ધારણ કરેલ વ્યક્તિ, સભામાં કેન helpdesk.evoting@cdsindia.com ઉપર વિનંતી કરી લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે. આપ છતાં, જે સભ્યો CDSL પાસે રિમોટ ઈ-માત્રાના માટે પહેલેથી નોંધાવેલ હોય, તેઓ પોતાના હયાત આઈડી અને પાસવર્ડ વાપરી માત્રાના કરી શકશે. જો કોઈ સભ્ય પાસવર્ડ ભૂલી ગયા હોય તો, તે www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ "Forgot Password" વિકલ્પ વો નવો પાસવર્ડ મેળવી શકશે.

સભ્યોએ એ ધ્યાને લેવું કે:

- રિમોટ ઈ-માત્રાના પ્રક્રિયા CDSL દ્વારા ૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ને મુકાબારે સાંજે ૫ વાગે બંધ કરી દેવાશે.
- મત ટાઇલ દ્વારા માત્રાના સુવિધા વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સ્થળે ઉપલબ્ધ કરાવાશે.
- સભામાં ઉપસ્થિત રહેનાર અને રિમોટ ઈ-માત્રાના દ્વારા મત ન આપી શકનાર સભ્યો પોતાનો મત વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં આપી શકશે. પણ, ઈ-માત્રાના કરી દેનાર સભ્યો સભામાં હાજરી આપી શકશે પણ, સભામાં શેર માત્રાના કરી શકશે નહિ.
- જે સભ્યો પાસે ભૌતિક રૂપમાં શેર પોતા છે કે, છેલ્લી તારીખ ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૧૯ના ડિવિડિન્ડિયાઈલ રૂપે છે તેઓ, ફક્ત સામાન્ય સભામાં આવીને જ રિમોટ ઈ-માત્રાના કે માત્રાના વો માત્રાના કરી શકશે.

રિમોટ ઈ-માત્રાના સંકર્ષે કોઈ પ્રશ્નો કે તકલીફ હોય તો, સભ્યો www.evotingindia.com વેબસાઈટ પર 'Help' ના વારંવાર પૂછવા પ્રશ્નો ("FAQs") ભાગમાં જઈ કે ઈ-માત્રાના નિયમવાલી જોઈ શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com પર ઈ-મેઈલ વો કે કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને એજન્ટ બી વિનોદ યાદવ, વિગ શેર સર્વિસિયા પ્રા.લિ. ૧ઠે માથે, ભારત ટિન વર્ક્સ પ્રિવેટ લિ.લિ. વાસંત ઓએસિસ બ્લોક, મકવાણા રોડ, મારોલ, અંધેરી (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૫૯, ફોન : ૦૨૨-૬૨૬૩૮૨૦૪ ઉપર કે investor@bigshareonline.com અને vinod.y@bigshareonline.com પર પ્રત્યક્ કે ઈ-મેઈલ વો સંપર્ક કરી શકે છે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સ્થળે માત્રાના/ઈ-માત્રાનાનું પરિણામ ૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ના રોજ જાહેર થશે. અભીજાત અહેવાલ સહિતનું જાહેર થયેલ પરિણામ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે પ્રાકાશિત કરાશે અને કંપનીની વેબસાઈટ પર મુકાબી તથા કંપનીના શેર જ્યાં નોંધાવેલા છે, તે શેર ધારણને પણ મોકલાવવામાં આવશે.

પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી
ભાસ્કર એમ. પારેખ
કાર્યવાહક અધ્યક્ષ
 DIN-00166520

તારીખ: ૧૦-૦૭-૨૦૧૯
 સ્થળ : મુંબઈ